
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
doroznaia-prodaza-kommerceskoe-
16sot-etaz

Продажа коммерческое 16сот., ?/?
этаж
2 950 000 ₽

 16сот.   ?   ?

Смоленщина, Култукский тракт, Дорожная

 
Карикова Анна
Агент +7 (904) 111-20-05

karikova.anna1@century21.ru

Продам участок под строительство будущего дома вашей мечты! Адрес:
Смоленщина, ул. Дорожная, 10 Уникальное предложение! Участок с отличным
расположением: Берег озера живописные виды и свежий воздух Рядом
карьеры потенциал для отдыха и бизнеса Центральное водоснабжение
подключение Возможность межевания гибкие условия оформления Идеально
под: Строительство дома тишина, природа, уют Турбазу или глэмпинг
популярное направление для туризма Дома в стиле A-Frame модно, стильно,
востребовано у гостей Отличная инвестиция! Успейте забронировать участок в
живописном месте! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-doroznaia-
prodaza-kommerceskoe-16sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
doroznaia-prodaza-kommerceskoe-
16sot-etaz

Продажа коммерческое 16сот., ?/?
этаж
2 950 000 ₽

 16сот.   ?   ?

Смоленщина, Култукский тракт, Дорожная

 
Карикова Анна
Агент +7 (904) 111-20-05

karikova.anna1@century21.ru

Продам участок под строительство будущего дома вашей мечты! Адрес:
Смоленщина, ул. Дорожная, 10 Уникальное предложение! Участок с отличным
расположением: Берег озера живописные виды и свежий воздух Рядом
карьеры потенциал для отдыха и бизнеса Центральное водоснабжение
подключение Возможность межевания гибкие условия оформления Идеально
под: Строительство дома тишина, природа, уют Турбазу или глэмпинг
популярное направление для туризма Дома в стиле A-Frame модно, стильно,
востребовано у гостей Отличная инвестиция! Успейте забронировать участок в
живописном месте! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-doroznaia-
prodaza-kommerceskoe-16sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

04
) 1

11
-2

0-
05


